2021年4月30日

各  位
上場会社名   株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 奥平和良

（コード番号  9885 東証二部）

問合せ先責任者 取締役兼執行役員 山縣正典

（TEL  078-792-8565）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2020年11月12日に公表しました業績予想を、下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について

(1)2021年3月期通期連結業績予想数値の修正(2020年4月1日～2021年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

13,770

百万円

△1,255

百万円

△1,235

百万円

△1,840

円 銭

△116.19

今回修正予想 (Ｂ) 13,771 △775 △729 △1,329 △83.97

増減額（Ｂ－Ａ） 1 479 505 510

増減率（％） 0.0 ─  ─  ─

（ご参考）前期実績

（2020年3月期）
─  ─  ─  ─  ─

（注）2020年3月期は連結決算を行っておりませんので、前期実績は記載しておりません。

(2)修正の理由

売上高につきましては、ウルトラファインバブル技術製品等製造販売事業のシャワーヘッドの販売

が好調に推移した一方でレディースインナー等販売事業の衣料品や化粧品の販売が振るわず、結果的

に前回予想とほぼ変わらない見込みです。

利益面につきましては、前述のシャワーヘッドの売上高が計画以上に伸長したことやレディースイ

ンナー等の売上低下による変動費が減少したことから、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属す

る当期純利益は前回予想より増加する見込みです。

  (注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定

    要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以   上